2023 年 9 月吉日

千葉青調会の皆様

千葉青調会

竹清嘉晃

基準点測量研修

清秋の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、千葉青

調会の活動に参加頂きまして厚く御礼申し上げます。

千葉青調会の第４回定例会として「基準点測量研修」の開催を企画致しました。

講師として、市原支部の宇津木崇明先生をお迎えし、基準点測量について研修をし

て頂きます。

基準点測量の知識を深めたい方やまだ経験が浅い方を対象にした研修となりま

す。研修後は正しい基準点測量を行う事が出来るようになる研修を目指します。

また、研修後、懇親会も企画しておりますので、会員の親睦を深める良い機会か

と思います。奮っての参加をお願い申し上げます。

記

開 催 日：2023 年 10 月 27 日(金曜日)

開催時間：18:30~20:00 頃 ※研修後、懇親会あり

開催場所：調査士会館 3 階会議室

担当幹事 竹清嘉晃

補佐幹事 副代表 勝間田篤志